
|"j']Ui"!tiú|(:j',";' f;1"ře(jr'Í škda. 1"jový jičín
Mŕsgčy'«":'á c rganizace

ře( ltF,;St'ií ?do'.",' jičín, 4

,,.,,,,,,, 22 2923,,,,,,,,,,. '7
l

Dodatek Č. 1
K příkazní smlouvě ze dne 7. 9. 2021

(dále jen ,,Dodatek")

Ĺ.
Smluvní strany

1. Mendelova střední Škola, Nový .JiČín, příspěvková organizace
se sídlem: Divadelní 138/4, Nový Jičín
zastoupená: Ing. Lucií Haitlovou, MBA
IČO: 00845027
DIČ,: nejsme plátci DPH
Bankovní spojení:
číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(ätá/e jen ,,příkazce ")

2. GaP inženýring s.r.o.
se sídlem: Křenová 120, Loučka, 741 01, Nový Jičín
zastoupena: Ing. Radkem Petřkovským
IČO: 27852067
DIČ: CZ27852067
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. Zn. C31682

(dá/e.jen ,,příkazník")

se z důvodu ukončení spolupráce s původním zpracovatelem projektové dokumentace
společností SPZ DESIGN, s.r.o. a následnou nutnos'tí aktualizace projektové dokumentace
společností Kudělka, s. r. o. dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku, kterým se upravuje
,,Předmět smlouvy" (celková Cěl1ä se nemění) následovně:

II.
Předmčt dodatku

Smlouva o dílo ze dne 7. 9. 2021 se v článku Ill. ,,Předmět Smlouvy" mění na základě
zpracované a doplněné nové projektové dokumentace:

l. Článek III. Předmět Smlouvy, odst. 1, nově zní:

Přikaznik se zavazuje pro příkazce, jeho jménem a na jeho účet vykonávat inženýrskou
a investorskou činnost při realizaci stavby ,,Energeticky úsporná opatření" (dále jen
,,stavba"), a to výkon technického dozoru stavebníka v souladu se zákonem
č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

Klasifikace informaci: Neveřejné



pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon") a koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují
další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákona č. 309/2006 Sb."), a to podle:

· projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen ,,DPS") zpracované v březnu
2019, společností SPZ Design, s.r.o., Moravská 359/13, 779 00 Olomouc - Holice,
IČO: 278 31 132 a aktualizované DPS zpracované v září 2022 společností Kudělka, s.
r. o. Kunín 104, 742 53 Kunín, IČO: 27835511 a oceněného soupisu prací, který je
součástí nabídky zhotovitele stavby v rámci veřejné zakázky na výběr zhotovitele
stavby (dále jen ,,soupis prací"),

· podmínek pravomocného stavebního povolení vydaného pro stavbu či jiných
rozhodnutí nebo opatření stavebního úřadu,

· snilouvy o dílo na realizaci stavby uzavřené mezi příkazcem jako objednatelem
a zhotovitelem stavby ve mění případných dodatků (dále jen. ,,smlouva o dílo"),

· předpisů upravujících prováděni stavebních děl a ustanovení této smlouvy
(dále jen ,,inženýrská činnost"). Bližší specifikace inženýrské činnosti je uvedena v odst. 2
tohoto Článku smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

1.
2.

3.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvníini stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti někteíých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluví strany se dohodly, že
uveřei]1ění v registru smlirv provede příkazce.

V Novém Jičíně dne cxZ4. 13.

Ing. Lucie Haitlová, MBA

V Novém Jičíně dne...mm ====

Klasifikace informacÍ: Neveřzjné


